10

11

12

13

14

15

DISCIPLINA
SOFT DART

FIGEST

LUN

MAR

MAR

LUN

LUN

MER

LUN

LUN

MAR

LUN

MAR

MER

MAR

MAR

MER

16/02/2026

17/02/2026

17/02/2026

23/02/2026

23/02/2026

25/02/2026

02/03/2026

02/03/2026

03/03/2026

09/03/2026

10/03/2026

11/03/2026

17/03/2026

17/03/2026

18/03/2026

CAMPIONATO A SQUADRE SOFTDART

Primavera 2026
Campionato Italiano FIGeST

Abruzzo-Categoria B Girone 01

Squadra Ospitante (Cat)

1° Di Andata
lllyrian 2.0 (B) - |lllyrian 4.0 (B)

Sound Check Dart Club (B) - La Pizzeri (B)

Cannonazzi Darts (B) - Master Point (B)

2° Di Andata

Master Point (B) -

lllyrian 2.0 (B) - La Pizzeri (B)
lllyrian 4.0 (B) - Cannonazzi Darts (B)
3° Di Andata
lllyrian 2.0 (B) - Sound Check Dart Club (B)

Master Point (B) - lllyrian 4.0 (B)

Cannonazzi Darts (B) - La Pizzeri (B)

4° Di Andata

Master Point (B) - lllyrian 2.0 (B)

Sound Check Dart Club (B) - Cannonazzi Darts (B)

lllyrian 4.0 (B) - La Pizzeri (B)

5° Di Andata
Cannonazzi Darts (B) - lllyrian 2.0 (B)
Sound Check Dart Club (B) - lllyrian 4.0 (B)

La Pizzeri (B) - Master Point (B)

Squadra Ospite (Cat)

Federazione Iltaliana
Giochi e Sport
Tradizi i

0

FIGeST,

Ora Inizio Incontri: 21:00

SET LEGS PUNTI

16|14 ||135|14((3 (O

1416 ||133|17((3 |0

4 116((10(32]] 0| 3

Sound Check Dart Club (B)

8 [12((22(26]| 0 | 3

1119 ||127|25((3 | O

8 [12((23(28]| 0 | 3




16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

DISCIPLINA
SOFT DART

FIGEST

LUN

MER

MER

MAR

MER

MER

MAR

MER

MER

LUN

MAR

MER

LUN

MAR

MER

30/03/2026

01/04/2026

01/04/2026

07/04/2026

08/04/2026

08/04/2026

14/04/2026

15/04/2026

15/04/2026

20/04/2026

21/04/2026

22/04/2026

27/04/2026

28/04/2026

29/04/2026

Federazione Iltaliana
Giochi e Sport
Tradiziongi

0

FIGeST,

CAMPIONATO A SQUADRE SOFTDART

NGEL T

Primavera 2026
Campionato Italiano FIGeST

Abruzzo-Categoria B Girone 01 Ora Inizio Incontri. 21:00

SET LEGS PUNTI

Squadra Ospitante (Cat)

Squadra Ospite (Cat)

1° Di Ritorno

Master Point (B) - Cannonazzi Darts (B)

La Pizzeri (B) - Sound Check Dart Club (B)

lllyrian 4.0 (B) - |lllyrian 2.0 (B)

2° Di Ritorno

Sound Check Dart Club (B) - Master Point (B)

La Pizzeri (B) - lllyrian 2.0 (B)

lllyrian 4.0 (B) - Cannonazzi Darts (B)

3° Di Ritorno

Sound Check Dart Club (B) - lllyrian 2.0 (B)

La Pizzeri (B) - Cannonazzi Darts (B)

lllyrian 4.0 (B) - Master Point (B)
4° Di Ritorno
lllyrian 2.0 (B) - Master Point (B)

Cannonazzi Darts (B) - Sound Check Dart Club (B)

La Pizzeri (B) - lllyrian 4.0 (B)

5° Di Ritorno

Master Point (B) - La Pizzeri (B)

Cannonazzi Darts (B) - lllyrian 2.0 (B)

lllyrian 4.0 (B) - Sound Check Dart Club (B)




